

集美新城学府路至纵一路电力隧道

选用定价 情况	材料名称	主要规格参数		数量	单位	不含税含运单价(元)	小计(元)	报价单位	联系方式
1	齿轮旋转喷头	喷射半径=9.5米		93	个	152.00	14136.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
2	齿轮旋转喷头	喷射半径=8米		145	个	152.00	22040.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
3	P-33快速取水阀 (成套)			21	个	118.00	2478.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
4	手动控制阀	De32		22	个	45.00	990.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
5	VB-708阀门箱	顶盖直径160mm, 下口直径205mm, 高235mm		41	个	80.00	3280.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
6	球阀	De90连接		1	个	520.00	520.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
7	5G智能控制器			20	个	2350.00	47000.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
8	检修阀			20	个	127.00	2540.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
9	叠片式过滤器			20	个	300.00	6000.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
10	水压传感器			20	个	550.00	11000.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
11	水流量传感器			20	个	520.00	10400.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
12	电磁阀			20	个	1350.00	27000.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
13	阀门箱	12寸		20	个	400.00	8000.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
14	泄水阀	De90		19	个	100.00	1900.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
15	泄水阀门井	VB-708阀门箱, 6寸, 上直径155* 高229*下直径211mm		19	个	80.00	1520.00	福建亿瑞格科技有限公司	张飞 18650037840
16	合计:						158804.00		

